

Balice, 19.08.2021r.

Pytanie i odpowiedź nr 1

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

**dostawę sprzętu sportowego
nr sprawy: 20/R/WF/2021**

Szanowni Państwo,

W dniu 19.08.2021r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie Wykonawcy do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu sportowego, nr sprawy: 20/R/WF/2021, które Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Zwracam się z prośbą o uściślenie terminu realizacji zamówienia. W ogłoszeniu o zamówieniu termin realizacji wyznaczono 15 dni, natomiast w formularzu cenowym 30 dni. Dodatkowo zwracamy się z prośbą o zmianę terminu realizacji zamówienia dla zadania 3, gdyż zawarty w nim sprzęt jest produkowany na zamówienie i z informacji uzyskanej od Producenta termin realizacji wynosi 61 dni.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji zamówienia w zakresie zadania nr 3 na 62 dni kalendarzowe, licząc od dnia przestania zamówienia.

Zamawiający jednocześnie informuje, że dokonuje zmiany „Ogłoszenia” wraz z załącznikami.

Powyższe staje się integralną częścią ogłoszenia o zamówieniu.

**DOWÓDCA
8. BAZY LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO**



płk pil. Paweł BIGOS